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RM-1-205

SERVICIOS Y SUMINISTROS CALA VILLAMIL S.A.S
NIT 901.477.729-6
Calle 11 N 15-134
Tel: (605) 3208412709
El Paso - Colombia
serviciosysuministroscv@gmail.com

Recibido

Seriores KAL TIRE MINING S.A. DE C.V. SUCURSAL COLOMBIA
NIT 900.036.347-0 Teléfono (605) 3859765 - Ext. 000
Direccion gg%&;&giém KM 128 CARR LA Ciudad Barranquilla - Colombia
item Descripcion Cédigo

1 Mantenimiento preventivo SM-25

2 Filtro aceite Motor 15208BN30A

3 | Filtro Aire Acondicionado 272774KHOAL

4 | Filtro Combustible 164034KVOA

5 Filtro aire motor con felpa 165465JL1A

6 LAVADO GRAL VEHICULO LGV02

7 | Cambio de 5 tuerca y esparrago SM-78

8 Mantenimiento a chapa de compuerta trasera SM-50

9  Ajuste antivolco SM-49

10  Arreglo corto eléctrico bugy SM-47

11 Tornillo 7x1 SM-07

12 | Tuerca 7x1 SM-07

13  Arandela 7/16 SMI-25

14  Esparrago Nissan nuevo SYSCV34

15 Tuerca esparrago Nissan nueva 12x1.25

16 Aceite 15w-40 AUP15W40
Observaciones:

VEHICULO JUU 250 KM- 118003
Entregado
por:

Fecha
Elaboracién

Cantidad

Total Bruto

IVA 19%

IVA 0%

Total a Pagar

Remisién
No. 1-205

13/01/2024

Vr. Total

59,500.00
113,050.00
101,150.00
327,250.00
254,898.00

35,700.00

51,170.00

35,700.00

35,700.00

35,700.00

4,000.00
1,600.00
2,400.00
50,000.00
45,000.00

168,000.00

1,136,755.00
184,063.00
0.00
1,320,818.00

por:

Elabarado por Sligo S.A.S Nit: 830.048.145-8
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